
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pasante Probe Cover – nelubrikovaný kondom (1 ks)

Údržba

Kondomy mají rády chládek a tmu, proto jim bude nejlépe v bezpečí nočního
stolku, kde na ně nedopadnou sluneční paprsky. Občas zkontrolujte taky jejich
datum spotřeby, protože prošlé kondomy vás už nemusí tak dobře chránit.

Voděodolnost

Kondom vodu nemá rád, proto bere nohy na ramena, kdykoliv jen zahlédne
rybník nebo mořskou hladinu. Pokud si chcete užít vodní hrátky bez nečekané
nehody, chraňte se jiným způsobem.

Design a tvar

Rovný, anatomicky tvarovaný kondom bez rezervoáru se díky tenkým stěnám skvěle přizpůsobí hračce nebo penisu.
Snadné nasazení zažehne erotickou jiskru.

Materiál

Přírodní latex je oblíbený pro svou jemnost a elasticitu, kterou oceníte při hladkém navlékání kondomu. Naplno si tak
vychutnáte intimní atmosféru před sexem.

Barva

Průhledná barva kondomu nechá vyniknout přirozené kráse penisu a nenaruší ani elegantní design erotických
pomůcek.

Rozměry

Kondom v univerzální velikosti dobře padne většině mužů a jednoduše ho nasadíte i na erotické hračky.

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 52 mm
Tloušťka: 0,07 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

